
Nr. 11433
1 mei

2013

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 22 april 

2013, MEVA/BOA-3159364, houdende wijziging van de Regeling tarifering 

kennis- en vaardighedentoets 2010

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 3a, tweede lid, van het Besluit buitenslands gediplomeerden volksgezondheid;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 1, onderdeel a, van de Regeling tarifering kennis- en vaardighedentoets 2010, wordt ‘€ 525,–’ 
vervangen door: € 650,–.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 juli 2013.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2013 nr. 11433 1 mei 2013



TOELICHTING 

Het tarief voor het algemene deel van het assessment voor de beroepen arts, apotheker, gezondheids-
zorgpsycholoog, klinisch fysicus, psychotherapeut en tandarts wordt bij onderhavige regeling 
verhoogd van € 525,– naar € 650,–.

De aanpassing van het tarief is gebaseerd op de geraamde uitvoerings- en administratiekosten en het 
te verwachten aantal deelnemers in 2013 en 2014.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers

2 Staatscourant 2013 nr. 11433 1 mei 2013


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 22 april 2013, MEVA/BOA-3159364, houdende wijziging van de Regeling tarifering kennis- en vaardighedentoets 2010
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


